Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3833. Originale, cum aliquis foraminibus. Atra-
mentum fere deletum. Bulla dep. Recto ad d.: A super plicam ad d.: Hie. Ghecius sub plica ad. 
s.: ian. et prope taxa: X / A. Rodriguez / P. Pultrius pro computatore / L. Randonius / B. de 
Alexandris in parte media: lu. Barengus / A. Portigianus / A. Lucius A tergo, in media pagina: 
(Hie. Avila in margine inf ad s.: Hie. Ma(ffe)us A. Portigianus. 

36 J586, aug. 8 

SIXTUS (V), "dilecto filio, officiali Valentin.": dispensât Georgium de Castellvi, 
dominum baroniae de Carlet, et Annam Margaridam de Calataiut, ut inter se matrimo-
nium contrahere posssint. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDLXXXVI, VI 
id. aug., pont. a. IL "Oblatae nobis" _ "dispensationis". 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 604. Cop. not. 26 aug. 1586. Transcribitiir 
sine loco intra niembranam: A. Ponte, a tergo: Rta. A. Justus. 

37 1590 febr. 17 

SIXTUS V "AD PERPETUAM REI MEMORIAM": approbat et confirmât omnia 
et singula privilegia, indulta, indulgentias... concessa per romanos pontifices prede-
cessores suos Hospitali Generali sub invocatione Apparitionis facta a Domino Nostro 
lesuchristo Virgini Maria, olim Sanctorum Innocentium et Sancti Lazari. Dat. Romae, 
apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die XVII febr. MDLXC, pont. a. V. "Salvator 
Dominus noster". 
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Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3322. Breve. Originate. Atramentwn deletum. 
Sigillum cereuni dep. Recto, infra textum ad d.: M. Vestrius Barbianus A tergo, in ang. sup. ad 
d.: M. Ants, a Valle. 

38 1590 febr. 19 

SIXTUS (V) "AD PERPETUAM REIMEMORIAM": praecipit et mandat, sub pe-
na excommunicationis, notariis et tabellionibus publicis existentibus in Regno Valen-
tiae et civitate Valentin., administratoribus et deputatis Hospitalis Generalis Valentiae 
copiam authenticam instrumentorum concernentium dicto Hospitali dare et consignare. 
Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDLXXXIX, XI kal. mart., pont. a. V. 
"Honestis fidelium" - "absolutionis, precepti, mandatorum et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3342. Originale. Bulla dep. Exstat filwn ser. 
Recto, super plicam ad s.: Auila ad d.: B. Gallus sub plica ad s.: mar. et prope taxa: L / D. de 
Priotis / A. Vicecancellarius / Builu L rault, Helanus, Pultrius ad d.: J. Pirolus / Jo. Genesius A 
tergo in media pagina: libro primo fol. 23 in margine inf.: Hie[...]or. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 11. Translatum in linguam hispanam. 

39 1604 dec. 7 

CLEMENS PAPA VIII "Ad perpetuam rei memoriam": decernet et statuit formam 
et rationem quae nominibus et institutionibus in rebus erectionis, institutionis, aggre-
gationis, communicationis saecularium archiconfraternitatum et congregationum diver-
sarum nationum, servari debent. Dat. Romae, apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die 
VII dec. MDCIV, pont. a. XIII. "Quacumque a Sede Apostólica". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2184. Breve. Ins. in publ. instr. 6 iun. 1607. Im-
pressum. Romae, ex typographiae reverendae Camerae Apostolicae MDCVII superiorum per-
missu. 

40 1607 mart. 19 

PAULUS PP. V "Ad perpetuam rei memoriam": concedit aggregationem Confra-
ternitatis Archihospitalis Sancti Spiritus de urbe Saxia et Confraternitatis Archihospi-
talis Sancti Spiritus Valentiae. Dat. Romae, apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die 
XIX mart. MDCVII, pont. a. IL "Cum certas confraternitati". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2184. Breve. Ins. in publ. instr. 6 iun. 1607. Im-
pressum. Romae, ex typographiae reverendae Camerae Apostolicae MDCVII superiorum per-
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41 1610 aug. 5 

Paulus (V) "Dilecto filio officiali Valentin.": mandat ci dispensationem ut matri-
monium inter Ludovicum Blasco, militem Militiae Beatae Maria Montesiae et Sancti 
Georgii, et Franciscam Palau licitum remaneant nihilominus ei secundus consanguini-
tatis gradus sunt. Dat. Romae, apud S. Marcum, a. inc. dom. MDCX non. aug., pont. a. 
VI. "Oblatae nobis". 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 1137. Transumptum 18 aug. 1610. Trans-
cribitur sine loco intra membranam: C. Dernier. 

42 1611 febr. 21 

Paulus V "dilecto filio officiali Dertusensis": mandat ei, si offic. Segobricen. intra 
triginta dies Hieronimum de Prurto perpetuum beneficiatum in ecclesia S. Martini 
Valentiae non fecisset, dicto Hieronimo prefatum beneficium conférât et assignet. Dat. 
Romae, apud S. Marcum, a. inc. dom. MDCXI, VIII kal. mart., pont. a. VIL "Hodie 
parrochiali ecclesia". 

Valencia, A.O.P., Hospital General, perg. 2182. Originale, cum rasis et emendatis in lineis 
12, 13, 18 et 19 cum aliquis foraminibus et maculis. Bulla cum filo can. Recto, in margine ad d.: 
A super plicam ad s.: Mor ad d.: A. Danius sub plica ad s.: mar. et prope taxa: XII (in columna) 
A. Bolodanus? / F. Julianus / F. de Montemayor / V. Costa in parte media: M. Bartolus / Jo. F. 
Ugolinus / T. a Meyden A tergo ad d.: Avila in margine inf : P. Mignam...?, Jo. F. Ugolinus.